
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

LIGJI I ZBATUESHEM LIGJI 162/2020 “PER PROKURIMIN PUBLIK”,  

URDHRI I KONFIRMUAR ME DATE 30.04.2021 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia   Mirdite 

Adresa   Sheshi "Abat Doci", Rreshen 

Tel/Fax  +355 216 22333 

E-mail   m_shyti@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur e thjeshtuar-Sherbim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje tabela fletepalosje si dhe sherbimi i 

panairit e eventit promovues, per vizibilitetin e projektit “ Rehabilitim i kanalit ujites 

Malaj – Tarazh (faza e 3 te), bashkia Mirdite" 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94399-05-03-2021 

 

5. Fondi limit:  850 000  lek (teteqinde pesedhjetemije) pa TVSH. 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbedhjete) muaj 

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.05.2021, ora12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.05.2021, ora 12:00 

  

 

 

 

 

 

 


